
​Keski-Suomen Urheilukalastajat ry​
​Seuraviesti 1/2026​

​Arvoisa seuramme jäsen!​

​Mennyt vuosi oli muutosten vuosi. Seuran talouden paikkaaminen jäsenmaksun nostolla​
​odotetusti aiheutti jäsenten katoa seuran vähiten aktiivisessa ryhmässä. Tämä oli odotettua​
​ja harmillista, mutta muutos oli pakko tehdä tai vuosi 2025 olisi voinut olla viimeinen​
​toimintavuosi.​

​Jäsenet jotka pysyivät raskaan muutoksen yli, pääsevät nyt nauttimaan paremmin Tyrskylän​
​palveluista ja voimme jopa lisätä yhteisiä tapahtumia.​

​Toinen suuri muutos, seuran sääntömuutos,  tehtiin hallituksen esityksestä ja syyskokouksen​
​päättämänä. Tässä oleellisimmat muutokset pähkinänkuoressa:​

​1.​ ​Seuran jäsenen ei ole pakko kuulua Suomen Vapaa-Ajan kalastajat ry:hyn. Seura​
​luonnollisesti kannustaa jokaista tähänkin seuraan liittymään ja jäsenyys uusimaan,​
​mutta sääntöperusteista pakkoa ei enää ole.​

​2.​ ​Seuramme hallitus pienenee 4 jäseneen + puheenjohtajaan sekä kahteen​
​varajäseneen. Edellisessä kokouksessa jo huomasimme että sääntöjen mukaiset​
​henkilövalinnat olivat täpärällä, vain yksi paikalla olija jäi ilman tointa.​

​3.​ ​Seura pitää tämän vuoden alusta vain yhden sääntömääräisen vuosikokouksen joka​
​pidetään keväällä. Vuosikokouksessa käsitellään kaikki edellisen vuoden talousasiat ja​
​tulevan toimintavuoden suunnitelmat ja henkilövalinnat.​

​Seuran uudet säännöt liitteenä​

​Seuran ensi vuoden toimintasuunnitelma käsiteltiin sääntöjen mukaan syyskokouksessa kun​
​uusilla säännöillä ei ollut vielä PRH:n hyväksyntää, mutta toimintasuunnitelmaa voidaan​
​vielä muokata tulevassa kevätkokouksessa. Toiveet vuoden 2026 tapahtumille voi esittää​
​viimeistään kahta viikkoa ennen kokousta jotta saadaan asialistalle. Syyskokouksessa​
​päätettiin myös jatkaa vanhan hallituksen pestiä sääntömuutoksen yli, joten uusi hallitus ja​
​puheenjohtaja valitaan tulevassa kokouksessa hallituksen ja luottamushenkilöiden​
​vastuuvapaus äänestyksen jälkeen.​



​Syyskokouksessa päätetyt tulevan vuoden tapahtumat:​

​Vuosikokous​​10.3.2026, Sepänkeskus, Kyllikinkatu 1 kello 18:00 asialista-asioiden​
​deadline 24.2.2026​
​Eikan kisat​​Tyrskylässä 21.4.2026 klo 9-14 (Viime​​vuonna 13 osallistujaa)​
​Kevättalkoot​​Tyrskylässä 14.5.2026 klo 9-> (Viime vuonna 14 osallistujaa)​
​Retki Riihimäen erämessuille​​5.6.2026, Seura osallistuu jäsenten matkakustannuksiin.​
​Retken hinnat 30 €/Jäsen ja 40€/ei-jäsen sisältäen linja-autokyydin ja messulipun. Myös​
​seuran ulkopuoliset ovat siis tervetulleita.​
​Sitova ilmoittautuminen 30.4.2026 mennessä seuran sähköpostiin tai hallituksen jäsenelle.​
​Ilmoittautuneille lähetetään matkalasku ja tarkennettu aikataulu toukokuun alussa jos on​
​riittävä määrä lähtijöitä.​

​Jäsenmaksusta​

​SVK lähettää jäsenmaksulaskun 60€ kaikille jäsenille. Tämän maksamalla säilyy jäsenenä​
​niin SVK:ssa kuin Urkassa.​
​Jos et halua olla SVK:n jäsen, voit maksaa seuran jäsenmaksun 40 € ja halutessasi​
​avainmaksun 10 €. Älä silloin maksa SVK:n jäsenmaksua lainkaan. Jäsenmaksuja,​
​avainmaksuja, koppimaksuja sekä seuran kautta tilattu vetouistelu lehtimaksu 24 € otetaan​
​jo vastaan seuran tilille, muista laittaa viestikenttään jäsenen nimi. Eräpäivä seuran​
​jäsenmaksulle on sama kuin SVK:n jäsenmaksulla.​

​Seuran tilinumero FI95 4764 0010 0931 34​

​Maksu​ ​SVK​
​jäsenyy​
​s​

​KSUK​
​jäsenyys​

​Sauna ja kota​ ​Mökkimajoit​
​us​

​Seuran tilille​

​SVK 60 €​ ​X​ ​X​ ​X​ ​0 €​

​KSUK 40 €​ ​X​ ​X​ ​40 €​

​Avainmaksu 10 €​ ​X​ ​10 €​



​Uusia jäsenetuja:​

​-​ ​Perusjäsenetuihin kuuluu grillikodan ja saunan käyttö, erillistä saunamaksua ei enää​
​peritä​

​-​ ​Avainmaksun maksaneen jäsenen mukana Tyrskylään voi tulla koko ruokakunta,​
​sauna, kota, veneet ja kalastusvehkeet kuuluvat jäsenetuihin. Mukaan saa kutsua​
​myös 1-2 kaveria pariksi päiväksi kerrallaan tutustumaan seuran toimintaan ilman​
​erillistä maksua​

​-​ ​Avainmaksu tälle vuodelle laskettiin 10 euroon. Jäsenen mukana olevat voivat myös​
​majoittua mökkeihin. Toivomme mukaan uusia Tyrskylän käyttäjiä. löytyy ovenpielen​
​laatikosta.​

​-​ ​Seuran Whatsapp-yhteisö on perustettu. Tähän yhteisöön toivotaan kaikkien liittyvän.​
​Liittymislinkki alempana. Ota Whatsapp-sovelluksella QR-koodista kuva, Jos ei​
​onnistu, ilmoita seuran sähköpostiin niin lähetämme suoraan kutsun,​

​Seuralla on myös uudet erilliset ryhmät Tyrskylän asioille ja pilkkijöille. Ryhmiin voi​
​liittyä kiinnostuksen mukaan.​

​-​ ​Tyrskylään on hankittu uusi dieselkäyttöinen aggregaatti. Aggregaatin avain löytyy​
​läheltä verkonmerkkejä.​

​Ilmoita osoitteenmuutos tai s-postin muutos sähköpostilla​
​ksurheilukalastajat(at)gmail.com​



​-​

​KSUK Hallituksen puolesta​

​Juhana Lyyra, PJ​


